

FORFAIT HIVER À FLOT

AFLOAT WINTER CONTRACT

TARIFS 2026 en EUROS TTC

Du 1^{er} janvier au 30 avril 2026 et du 1^{er} octobre 2026 au 30 avril 2027

Le prix comprend l'eau, l'électricité, l'accès aux douches et au réseau Wi-Fi , ainsi que les taxes de séjour.

2026 fares in Euros incl. VAT

1st January to 30th April 2026 and 1st October 2026 to 30th April 2027

Prices include water, electricity, shower access and wifi.

Longueur hors tout (en mètres)	Largeur max (in meters)	4 mois	5 mois	6 mois	7 mois
Length overall (in meters)	Max beam (in meters)	4 months	5 months	6 months	7 months
-5	2,39	289	324	372	420
5,00 à 5,49	2,69	351	398	457	511
5,50 à 5,99	2,79	403	454	523	590
6,00 à 6,49	2,89	467	524	592	683
6,50 à 6,99	2,99	540	610	699	794
7,00 à 7,49	3,09	629	712	818	921
7,50 à 7,99	3,09	732	826	952	1 072
8,00 à 8,49	3,49	835	942	1 080	1 222
8,50 à 8,99	3,59	920	1 041	1 198	1 351
9,00 à 9,49	3,69	999	1 131	1 299	1 468
9,50 à 9,99	3,89	1 062	1 202	1 382	1 561
10,00 à 10,49	3,89	1 125	1 270	1 462	1 654
10,50 à 10,99	3,99	1 201	1 353	1 560	1 765
11,00 à 11,49	4,29	1 306	1 478	1 698	1 917
11,50 à 11,99	4,29	1 445	1 633	1 877	2 122
12,00 à 12,99	4,89	1 735	1 966	2 215	2 552
13,00 à 13,99	4,89	1 930	2 181	2 509	2 837
14,00 à 15,99	4,89	2 110	2 387	2 745	3 102
16,00 à 17,99	4,99	2 328	2 619	3 027	3 433
18,00 à 19,99	5,09	2 561	2 881	3 326	3 775
20,00 à 24,99	5,19	2 668	3 002	3 466	3 925
25,00 et plus	5,29	2 774	3 134	3 605	4 076

- Un bateau dont la largeur n'est pas prévue dans le cadrage de sa catégorie tarifaire sera facturé dans la catégorie de longueur suivante
- Coefficient de 1,4 sur ces tarifs pour les multicoques
- Remise de 10% à partir du 2^e forfait saisonnier
- Gratuité du terre-plein pendant 15 jours
- Forfait carénage de moins de 15 jours applicable quand cumul d'au moins 2 forfaits consécutifs

- A boat with a width superior to the maximum beam in its tariff category will be invoiced in the following length category
- A coefficient of 1,4 applies for all multihulls
- 10% discount from the 2nd seasonal contract
- Free parking on the dry-dock for 15 days
- 15 days careening package available when at least 2 seasonal contracts are combined

PORT CHANTERENEY

50100 Cherbourg-en-Cotentin

Tél : +33 (0)2 33 87 65 70

Fax : +33 (0)2 33 53 21 12

E-mail :
portchantereine@cherbourg.fr
www.portchantereine.fr

